
Продажа

1-к.квартира, 42 м², 5/6 эт,

Алматы, микрорайон Кокжиек

Кокжиек, 34 / 1

 ₸ 20 500 000



Пластиковые окна, неугловая.

торг! реальному покупателю реальный торг.
Продаётся 1ком квартира на мкр. Кокжиек.

квартира неугловая, в хорошем состоянии.
зимой очень тепло.

Вблизи имеется всё, что нужно, базар,
поликлиника, магнум, школы, детские сады,
парк.

срочная, поэтому цена незавышена, торг будет с
реальным покупателем
документы в порядке, квартира не в залоге.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2005 г.
Тип дома: монолит Общая площадь: 42 м²
Площадь кухни: 10 м² Этаж: 5
Этажей в доме: 6 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: косметический
Наличие мебели: частично Вид из окон: во двор
кухня-студия: Нет В залоге: Нет


